
Adresa: OIB:

Sjedište: 10291 BRDOVEC

Datum Opis Naziv primatelja
OIB 

primatelja

Sjedište 

primatelja
Vrsta rashoda i izdatka Iznos

4.2.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2321 | NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
33,50                                  

04.02.2025 2025-URA-58 | eRačun br.: 81991543 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 51,09                                  

04.02.2025 2025-URA-69 | eRačun br.: 82174869 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 22,30                                  

04.02.2025 2025-URA-8 | eRačun br.: 81390623 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 68419124305  10000 ZAGREB  3295 | PRISTOJBE I NAKNADE 10,62                                  

04.02.2025 2025-URA-76 | eRačun br.: 82241114 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
210,38                               

04.02.2025 2025-URA-77 | eRačun br.: 82241279 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
3,50                                    

04.02.2025 2025-URA-20 | eRačun br.: 81661527 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 98,92                                  

04.02.2025 2025-URA-32 | eRačun br.: 81784753 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 13,44                                  

04.02.2025 2025-URA-46 | eRačun br.: 81888583 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 15,30                                  

04.02.2025 2025-URA-5 | eRačun br.: 81353986 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 196,43                               

04.02.2025 2025-URA-78 | eRačun br.: 82241726
Ljekarna Jelena Naglić Šoštarčić 

mag.pharm.
871710838  10290 Zaprešić 

 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
82,21                                  

04.02.2025 2025-URA-107 | UR 107 TRGOCENTAR TRGOCENTAR D.O.O. 84210581427  ZABOK  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 92,88                                  

04.02.2025 2025-URA-24 | eRačun br.: 81665026 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 87,15                                  

04.02.2025 2025-URA-14 | eRačun br.: 81498347 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 173,88                               

04.02.2025 2025-URA-18 | eRačun br.: 81609536 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 43,03                                  

04.02.2025 2025-URA-7 | eRačun br.: 81369645 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 129,03                               

05.02.2025 2025-URA-215 | eRačun br.: 84083731
HRVATSKO DRUŠTVO GLAZBENIH I PLESNIH 

PEDAGOGA
97475640707  1000 ZAGREB  3294 | ČLANARINE 60,00                                  

05.02.2025 2025-URA-128 | eRačun br.: 82918972 OŠ NOVI MAROF 22230823677
 42220 NOVI 

MAROF 
 3294 | ČLANARINE 40,00                                  

06.02.2025 2025-URA-122 | UR 122 ZABA Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
0,16                                    

07.02.2025 PN 5 PODMIRENJE OBVEZE
 2321 | NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
94,40                                  

07.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2321 | NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
134,00                               

07.02.2025 2025-URA-66 | eRačun br.: 82115584 BLINK INFO 56556235804  ZADAR  3238 | RAČUNALNE USLUGE 300,00                               

07.02.2025 2025-URA-63 | eRačun br.: 82060112 FINA 85821130368  10 000 ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
64,70                                  

07.02.2025 2025-URA-97 | eRačun br.: 82564451
HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA 

OSNOVNIH ŠKOLA
97748123085  Zagreb  3294 | ČLANARINE 70,00                                  

07.02.2025 2025-URA-146 | eRačun br.: 83127265
HRVATSKO DRUŠTVO GLAZBENIH I PLESNIH 

PEDAGOGA
97475640707  1000 ZAGREB  3294 | ČLANARINE 120,00                               

07.02.2025 2025-URA-33 | eRačun br.: 81801832 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
701,25                               

07.02.2025 2025-URA-40 | eRačun br.: 81835601 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
948,45                               

10.02.2025 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 91.277,16                          

10.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 25.631,62                          

10.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 12.473,14                          

10.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
21.306,25                          

10.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
2.976,25                            

10.02.2025 NAKNADA INVALIDI 1/25  3295 | PRISTOJBE I NAKNADE 388,00                               

10.02.2025 2025-URA-215 | eRačun br.: 84083731
HRVATSKO DRUŠTVO GLAZBENIH I PLESNIH 

PEDAGOGA
97475640707  1000 ZAGREB  3294 | ČLANARINE 120,00                               

10.02.2025 2025-TEM-1 | početno stanje PARTNER ELEKTRIK GE D.O.O. 21246000051  ZAGREB  2323 | RASHODI ZA USLUGE 96,88                                  
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10.02.2025 2025-URA-108 | UR 108 ZAGREBAČKA BANKA Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
123,12                               

10.02.2025 2025-URA-109 | UR 109 ZAGREBAČKA BANKA Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
18,30                                  

11.02.2025 2025-URA-130 | UR 130 METRO METRO 38016445738  ZAGREB 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
215,04                               

11.02.2025 2025-URA-166 | eRačun br.: 83377876 OPSTANAK d:o:o: 65655698625  21 000 SPLIT  3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME 210,03                               

11.02.2025 2025-URA-188 | eRačun br.: 83614211 RUDAN D.O.O. 84430586938  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 157,35                               

12.02.2025 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 6.524,48                            

12.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 1.726,21                            

12.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2321 | NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
113,00                               

12.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 793,07                               

12.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
1.492,22                            

12.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
304,27                               

12.02.2025 2025-URA-68 | eRačun br.: 82174847 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 39,40                                  

12.02.2025 2025-URA-101 | eRačun br.: 82579168 BILIĆ-ERIĆ d::o:o: ZA PRIVATNU ZAŠTITU 68580128211  SESVETE  3239 | OSTALE USLUGE 41,48                                  

12.02.2025 2025-URA-210 | URA 210 HIPPO GLOBAL HIPPO ITALIA  3294 | ČLANARINE 119,00                               

12.02.2025 2025-URA-25 | eRačun br.: 81701366 HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH ŠKOLA 78661516143  ZAGREB  3294 | ČLANARINE 55,00                                  

12.02.2025 2025-URA-184 | eRačun br.: 83531062 HRVATSKO MATEMATIČKO DRUŠTVO 85051163109  ZAGREB  3294 | ČLANARINE 243,00                               

12.02.2025 2025-URA-144 | UR 144 KAUFLAND KAUFLAND HRVATSKA K.D. 47432874968  ZAPREŠIĆ 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
39,96                                  

12.02.2025 2025-URA-143 | ur 143 kaufland KAUFLAND HRVATSKA K.D. 47432874968  ZAPREŠIĆ  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 21,86                                  

12.02.2025 2025-URA-102 | eRačun br.: 82594079 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 205,79                               

12.02.2025 2025-URA-103 | eRačun br.: 82595857 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 221,94                               

12.02.2025 2025-URA-27 | eRačun br.: 81770188 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 108,36                               

12.02.2025 2025-URA-41 | eRačun br.: 81874379 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 86,30                                  

12.02.2025 2025-URA-22 | eRačun br.: 81663528 LEDO plus d.o.o. 7179054100  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 110,85                               

12.02.2025 2025-URA-37 | eRačun br.: 81827644 LEDO plus d.o.o. 7179054100  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 70,80                                  

12.02.2025 2025-URA-35 | eRačun br.: 81812912 PARTNER ELEKTRIK GE D.O.O. 21246000051  ZAGREB 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
96,88                                  

12.02.2025 2025-URA-104 | eRačun br.: 82612033 TELEMACH HRVATSKA D.O.O. 70133616033  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
218,05                               

12.02.2025 2025-URA-72 | eRačun br.: 82203191 UNIQA OSIGURANJE 75665455333  ZAGREB  3292 | PREMIJE OSIGURANJA 194,49                               

12.02.2025 2025-URA-44 | eRačun br.: 81880080 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 108,55                               

12.02.2025 2025-URA-117 | eRačun br.: 82735462 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 309,97                               

12.02.2025 2025-URA-118 | eRačun br.: 82735466 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 202,01                               

12.02.2025 2025-URA-119 | eRačun br.: 82736392 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 5,36                                    

12.02.2025 2025-URA-17 | eRačun br.: 81609481 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 82,16                                  

12.02.2025 2025-URA-26 | eRačun br.: 81724584 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 120,58                               

12.02.2025 2025-URA-30 | eRačun br.: 81775170 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 68,25                                  

12.02.2025 2025-URA-116 | eRačun br.: 82732584 Zaprešić d.o.o. 96412232479  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 56,42                                  
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13.02.2025 2025-URA-132 | eRačun br.: 83025127 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 26,90                                  

13.02.2025 2025-URA-134 | eRačun br.: 83025352 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 19,36                                  

13.02.2025 2025-URA-94 | eRačun br.: 82555046 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 19,40                                  

13.02.2025 2025-URA-96 | eRačun br.: 82555220 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 20,48                                  

13.02.2025 2025-URA-156 | eRačun br.: 83197224 GLAZBENA UDRUGA OPUS 18788131915  10370 DUGO SELO  3294 | ČLANARINE 55,00                                  

13.02.2025 2025-URA-114 | eRačun br.: 82699347 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 68419124305  10000 ZAGREB  3295 | PRISTOJBE I NAKNADE 10,62                                  

13.02.2025 2025-URA-120 | eRačun br.: 82764868 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
59,75                                  

13.02.2025 2025-URA-56 | eRačun br.: 81983248 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 173,96                               

13.02.2025 2025-URA-45 | eRačun br.: 81888452 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 84,13                                  

13.02.2025 2025-URA-65 | eRačun br.: 82077028 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 112,75                               

13.02.2025 2025-URA-75 | eRačun br.: 82211291 OTIS 76080865307  ZAGREB 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
59,33                                  

13.02.2025 2025-URA-73 | eRačun br.: 82205309 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 190,35                               

13.02.2025 2025-URA-53 | eRačun br.: 81972078 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 202,48                               

13.02.2025 2025-URA-54 | eRačun br.: 81972519 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 81,90                                  

13.02.2025 2025-URA-62 | eRačun br.: 82023027 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 67,70                                  

13.02.2025 2025-URA-87 | eRačun br.: 82330696 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 136,44                               

13.02.2025 2025-URA-88 | eRačun br.: 82330702 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 68,25                                  

13.02.2025 2025-URA-90 | eRačun br.: 82330712 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 100,49                               

13.02.2025 2025-URA-155 | UR 155 ZABA Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
0,45                                    

13.02.2025 2025-URA-71 | eRačun br.: 82191919
Zavod za javno zdravstvo Zagrebačke 

županije
20717593431  10290 Zaprešić 

 3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 

USLUGE 
175,00                               

14.02.2025 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 5.436,23                            

14.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 1.205,76                            

14.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 276,16                               

14.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
1.141,50                            

14.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
237,81                               

14.02.2025 2025-URA-161 | eRačun br.: 83244470 MIGLIORE D.O.O. 23211473245
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
187,50                               

14.02.2025 2025-URA-160 | ur 160 zaba Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
0,16                                    

17.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2323 | RASHODI ZA USLUGE 781,71                               

17.02.2025 2025-URA-28 | eRačun br.: 81771066 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 247,59                               

17.02.2025 2025-URA-31 | eRačun br.: 81784747 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 22,10                                  

17.02.2025 2025-URA-4 | eRačun br.: 81350081 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 657,47                               

18.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
99,55                                  

18.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2372 |  150,00                               

18.02.2025 2025-URA-121 | eRačun br.: 82824600 HP-HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
48,04                                  

18.02.2025 2025-URA-127 | eRačun br.: 82913657 Zaštita Na Radu Krešimir d.o.o. 74661546156  10000 Zagreb  3239 | OSTALE USLUGE 31,25                                  
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19.02.2025 podmirenje obveze
 2321 | NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
332,00                               

19.02.2025 2025-URA-19 | eRačun br.: 81661523 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 385,77                               

19.02.2025 2025-URA-141 | eRačun br.: 83086587 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 13,75                                  

19.02.2025 2025-URA-142 | eRačun br.: 83086590 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 226,25                               

19.02.2025 2025-URA-126 | eRačun br.: 82906486 UČITELJSKI FAKULTET 72226488129  10 000 ZAGREB  3295 | PRISTOJBE I NAKNADE 33,18                                  

19.02.2025 2025-URA-147 | eRačun br.: 83128434 UČITELJSKI FAKULTET 72226488129  10 000 ZAGREB  3295 | PRISTOJBE I NAKNADE 16,59                                  

20.02.2025 2025-URA-238 | eRačun br.: 84414538 FARGON Hrvatska 10383719392
 10382 DONJA 

ZELINA 
 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 190,12                               

20.02.2025 2025-URA-187 | eRačun br.: 83593137 TEHNO PROCES ORMUŽ 56557951317  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 78,43                                  

21.02.2025 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 78,72                                  

21.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 24,60                                  

21.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2321 | NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
70,50                                  

21.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
99,55                                  

21.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 19,68                                  

21.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
20,30                                  

21.02.2025 2025-URA-179 | URA 179 CHIPOTEKA CHIPOTEKA 11374156664  ZAGREB  3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME 109,10                               

21.02.2025 2025-URA-42 | eRačun br.: 81874381 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 355,77                               

21.02.2025 2025-URA-180 | URA 180 SANCTA DOMENIKA SANCTA DOMENICA d.o.o. 35409850545
 10431 Sveta 

Nedelja 
 3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME 84,80                                  

25.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2321 | NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
47,00                                  

25.02.2025 2025-URA-131 | eRačun br.: 83025044 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 272,16                               

25.02.2025 2025-URA-133 | eRačun br.: 83025178 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 266,99                               

25.02.2025 2025-URA-164 | eRačun br.: 83338432 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 45,63                                  

25.02.2025 2025-URA-177 | eRačun br.: 83503239 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 20,85                                  

25.02.2025 2025-URA-167 | eRačun br.: 83380458 Dopi grupa d.o.o. 60385712857  31000 Osijek 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
74,00                                  

25.02.2025 2025-URA-129 | eRačun br.: 82999533 FINA 85821130368  10 000 ZAGREB  3238 | RAČUNALNE USLUGE 1,66                                    

25.02.2025 2025-URA-92 | eRačun br.: 82488946 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 234,01                               

25.02.2025 2025-URA-111 | eRačun br.: 82681382 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 56,16                                  

25.02.2025 2025-URA-112 | eRačun br.: 82681897 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 62,53                                  

25.02.2025 2025-URA-113 | eRačun br.: 82686646 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 175,89                               

25.02.2025 2025-URA-64 | eRačun br.: 82075255 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 501,29                               

25.02.2025 2025-URA-105 | eRačun br.: 82612920 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 126,90                               

25.02.2025 2025-URA-125 | eRačun br.: 82899541 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 71,60                                  

25.02.2025 2025-URA-100 | eRačun br.: 82569683 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 79,61                                  

25.02.2025 2025-URA-99 | eRačun br.: 82569444 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 262,53                               

25.02.2025 2025-URA-123 | eRačun br.: 82858380
Zavod za javno zdravstvo Zagrebačke 

županije
20717593431  10290 Zaprešić 

 3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 

USLUGE 
21,90                                  

26.02.2025 2025-URA-190 | UR 190 JAVNI BILJEŽNIK MM JAVNI BILJEŽNIK MIRTA MARIJAN 20139867931  3295 | PRISTOJBE I NAKNADE 8,83                                    
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OŠ PAVAO BELAS
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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLJE 

OD 01.02.2025. DO 28.02.2025.

Ilije Gregorića 28

27.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 168,75                               

27.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 820,72                               

27.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 75,00                                  

27.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
139,22                               

28.02.2025 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 603,74                               

28.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2314 | OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA 

DOHODAK IZ PLAĆA 
24,93                                  

28.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 209,14                               

28.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE 22,99                                  

28.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
437,50                               

28.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 2343 | OBVEZE ZA OSTALE FINANCIJSKE 

RASHODE 
591,79                               

28.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 207,81                               

28.02.2025 PODMIRENJE OBVEZE
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
156,85                               

 SVEUKUPNO 192.684,13                        
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